Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида № 9 «Радуга» города Белореченска

муниципального образования Белореченский район

П Р И К А З

г.Белореченск

от 20.06.2019г. № 86

О зачислении в детский сад.

В целях реализации Закона Краснодарского края от 16 июля 2013 года
№ 2770-КЗ «Об образовании в Краснодарском крае»,

П р и к а з ы в а ю :

i .Зачислить в МАДОУ Д/С 9 с 20.06.2019:

№
11
/
II

№ Группы Ф.И.О. ребенка Дата рождения
ребенка

Номер направления Зачислить с
(число,
месяц,

год)
1 13 Ц 670 с 20.06.2019

2 11 862 С 20 06.2019

2.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Основание: 1.Направление управления образованием,
2.Заявление родителя законного представителя
3. Пакет документов

Заведующий МАДОУ Д/С 9______М.В.Котова